La dotación de la Fundación consiste en el patrimonio íntegro de las

fundaciones fusionadas traspasado en bloque y la suma de su respectivos

fondos propios, según los balances cerrados a 9 de enero de 2003, fecha

en las que se consideran traspasados los patrimonios, asciende a la can-

tidad de setecientos seis mil nueve euros (706.009 euros).

Cuarto. Fines de la Fundación.

En el artículo 6.o de los Estatutos que han de regir la Fundación, unidos

a la escritura de fusión a que se refiere el antecedente de hecho primero,